
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 25
m2
Číslo inzerátu (ID): 4313174 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Vítejte v místě, kde se propojuje příroda s moderní architekturou.
Tahle novostavba s ekologickým přesahem je snem pro ty, kdo
hledají klid, prostor a nádherné výhledy.

? Velkoformátová dokonale propojí interiér s exteriérem a zalijí vás
světlem.
? Otevřená dispozice s kuchyňským koutem nabízí vzdušnost a
možnost přizpůsobení podle vlastních představ.
? Prostorná koupelna jako oáza klidu.
? Patro skýtá možnost vytvořit si útulnou ložnici.
? Velká terasa před domem bude dokonalým místem pro ranní
kávu i večerní pohodu.
? Pozemek přes 600 m2 je stavební a nabízí prostor i pro větší
dům.

A to nejlepší? Moravský kras přímo za vašimi okny. Malebná
krajina, lesy, jeskyně a nekonečné možnosti pro výlety i relax.

? Pro koho je tenhle dům?
? Pro ty, kdo hledají vlastní harmonický domov v přírodě.
? Pro nadšence do rekreačního bydlení – ideální jako víkendový
únik.
? Pro investory – skvělá příležitost k pronájmu díky atraktivní
lokalitě.

Hledáte místo, které vás nadchne na první pohled? Ozvěte se a
domluvte si prohlídku. Tohle není jen dům. Tohle je životní styl.

ID inzerátu ESO: 4313174
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 25575
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 25 m2
Plocha pozemku: 648 m2
Užitná plocha: 30 m2
Plocha zahrady: 648 m2
Zastavěná plocha: 25 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vaněk
Tel:

603806239
Email:

vanek@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


